АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _18.07.2017__                                                                             №___795__

В соответствии с постановлением администрации района от 15.06.2017

№ 641 «О смотре-конкурсе «Лучшая улица частного сектора и лучший

многоквартирный дом» на территории муниципального образования «Город

Вязники» Владимирской области в 2017 году» и протоколом заседания комиссии

по проведению смотра-конкурса «Лучшая улица частного сектора и лучший

многоквартирный дом» на территории муниципального образования «Город

Вязники» Владимирской области в 2017 году п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Лучшая улица частного

сектора и лучший многоквартирный дом» на территории муниципального

образования «Город Вязники» Владимирской области в 2017 году:

         1.1.В направлении «Лучшая улица частного сектора» следующие улицы

частного сектора:

1 место –улицаФинская деревни Пески;

2 место –  улица Рабочая города Вязники;

3 место –  улица Некрасова города Вязники.

1.2. Внаправлении «Лучший многоквартирный дом» следующие

многоквартирные дома:

1 место – дом 6 по улице Новая деревни Пески;

2 место –дом81а по улице Мичуринская города Вязники;

3 место – дом 9 по улице Металлистов города Вязники.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

О подведении итогов смотра-конкурса

«Лучшая улица частного сектора и

лучший многоквартирный дом» на

территории муниципального

образования «Город Вязники»

Владимирской области в 2017 году